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Konkurs na najpiękniejszą iluminację - czytaj całość
Podobnie jak w ubiegłym roku, czekamy na zgłoszenia najpiękniej rozświetlonych posesji i
balkonów.

23 grudnia 2016 Konkurs na najpiękniejszą iluminację - czytaj całość
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„W Czeladzi zagrałem pierwsze dźwięki” - czytaj całość
Benefis Henryka Kuźniaka, z okazji 80. Urodzin wybitnego kompozytora muzyki filmowej, był
jednym z najważniejszych wydarzeń kulturalnych w Czeladzi 2016 roku.

23 grudnia 2016 „W Czeladzi zagrałem pierwsze dźwięki” - czytaj całość

Film about Czeladź - czytaj całość
Yesterday, we presented the new movie about our town entitled "Czeladź – old town, new
opportunities". Today, we invite you to watch the English version.

22 grudnia 2016 Film about Czeladź - czytaj całość

Od stycznia więcej miejsc w Żłobku Miejskim - czytaj
całość
Wczoraj, 19 grudnia 2016 roku, odbyło się z udziałem władz miasta: burmistrza Zbigniewa
Szaleńca, zastępcy burmistrza ds. komunalnych Elżbiety Dmitruk i zastępcy burmistrza ds.
społecznych Beaty Zawiły, uroczyste otwarcie nowo wyremontowanej części Żłobka Miejskiej
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przy ul. 35-lecia PRL.

21 grudnia 2016 Od stycznia więcej miejsc w Żłobku Miejskim - czytaj całość

Kolejne sukcesy czeladzkich szkół - czytaj całość
W ramach ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Katowicach konkursu pn. „Zielona pracownia” Miejski Zespół Szkół w Czeladzi zdobył nagrodę
finansową na realizację nowoczesnej ekopracowni.

21 grudnia 2016 Kolejne sukcesy czeladzkich szkół - czytaj całość

Film o Czeladzi - czytaj całość
Dziś, 21 grudnia 2016 roku ukaże się najnowsze, grudniowe wydanie „Echa Czeladzi”, w którym
znaleźć można świąteczny upominek.

21 grudnia 2016 Film o Czeladzi - czytaj całość

Budżet na 2017 przyjęty - czytaj całość
Podczas wczorajszej XXXII sesji Rady Miejskiej radni prawie jednogłośnie przyjęli uchwałę
dotyczącą Budżetu Miasta na 2017 rok. „Za” uchwałą głosowało 18 radnych, jeden głos
przeciwny jej przyjęcia.
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20 grudnia 2016 Budżet na 2017 przyjęty - czytaj całość

Święta, święta i… przed świętami - czytaj całość
„Święta, święta i… przed świętami” – impreza pod takim hasłem odbyła się w niedzielę, 18
grudnia na Placu Viannaya na Piaskach.

18 grudnia 2016 Święta, święta i… przed świętami - czytaj całość

Zakończenie Roku Francuskiego - czytaj całość
W sobotę, 17 grudnia znakomitym kocertem piosenek Edith Piaf w wykonaniu aktorki Tateru
Zagłębia, Ewy Kopczyńskiej zakończył się Rok Francuski w Czeladzi.

18 grudnia 2016 Zakończenie Roku Francuskiego - czytaj całość

Jarmark Świąteczny na rynku - czytaj całość
Zorganizowany w ostatni przedświąteczny weekend, bożonarodzeniowy jarmark cieszył się
wśród czeladzian ogromnym powodzeniem.

18 grudnia 2016 Jarmark Świąteczny na rynku - czytaj całość
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